
DIÁRIO        OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 02 de agosto de 2019 • ANO I – EDIÇÃO EXTRA n° 028/005 
  

S U M Á R I O 
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01 

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Pág. 01 
SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação. 

 

   
   
   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. 
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019. 

 
 

    

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO 

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO 

   
   

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL  

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ 
 

 

    
 

  

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site 
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Diário Oficial assinado 
eletronicamente com 
Certificado Padrão 

ICP-Brasil 

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS 
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399 

Página 1 de 1 

 
PODER EXECUTIVO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO 

SETOR DE COMPRAS  
E LICITAÇÕES 

EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 04/19  
 

AVISO DE CREDENCIAMENTO 
  

O Município de General Câmara -RS, comunica a todos os interessados 
que a partir do dia 05/08/19 à 27/08/19 estará recebendo os envelopes 
para credenciamento de empresa operadoras, credenciadores, bancos 
e/ou agentes de cartões de créditos para implantação de sistema 
informatizado de gestão de pagamentos. Cópia do edital no site. www. 
generalcamara.rs.gov.br 
  

General Câmara, 01 de agosto de 2019. 
 

    Helton Holz Barreto 
    Prefeito Municipal 

 
 

PODER LEGISLATIVO 
 

PORTARIA N°008/2019 
 

“NOMEIA ASSESSOR DO GABINETE DA PRESIDÊNCIA.” 

ALESSANDRO DOS SANTOS RASQUINHA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de General Câmara, Estado do Rio Grande do 
Sul, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município e 
Legislação pertinente, 
 
RESOLVE: 
 
NOMEAR a Senhora Marcela Liziardi Pereira no cargo de Assessor do 
Gabinete da Presidência, Padrão CC 02, a contar de 01 de agosto de 
2019, conforme Lei n° 1826/2014. 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, em 
01 de agosto de 2019. 
 

Ver. Alessandro dos Santos Rasquinha 
Presidente 

_________________________________________________________ 

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-08-02T15:50:58-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080




